
CONVOCATORIA  PARA  LA 
CONTRATACIÓN  TEMPORAL  (6 
MESES)  DE  DOS  PERSONAS 
DESEMPLEADAS  PARA  TRABAJOS 
EN  EL  ÁREA  DE  SERVICIOS 
MÚLTIPLES-JARDINERÍA  DEL 
AYUNTAMIENTO  DE  CENDEA  DE 
OLZA.

LANGABEZIAN  DAUDEN  BI 
PERTSONA  ALDI  BATERAKO  (6 
HILABETE)  KONTRATATZEKO 
DEIALDIA  OLTZA  ZENDEAKO 
UDALEKO    ZERBITZU  ANITZAK-  
LOREZAINTZA   UDAL ARLOAN LAN   
EGITEKO.

El  Alcalde-Presidente  del  Ayuntamiento 
de Cendea de Olza, con fecha – de junio 
de 2020 adoptó la siguiente Resolución:

DE CONFORMIDAD con la convocatoria 
para la contratación temporal  (6 meses) 
de  dos  personas  desempleadas  para 
trabajos en el área de servicios múltiples-
jardinería del Ayuntamiento de Cendea de 
Olza, HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar  la  siguiente  lista  de 
aspirantes admitidos/as y excluidos/as:

Oltza  Zendeako  Udaleko  Alkate-
Lehendakariak  honako  ebazpen  hau 
eman zuen 2020ko ekainaren --an:

BAT  ETORRITA  onartutako 
deialdiarekin,  langabezian  dauden  bi 
pertsona  aldi  baterako  (6  hilabete) 
kontratatzeko  deialdia  Oltza  Zendeako 
Udaleko  zerbitzu  anitzak-lorezaintza 
udal arloan lan egiteko, EBATZI DUT 

LEHENA: izangai  onartuen  eta 
baztertuen zerrenda hau onestea:

ADMITIDOS-AS  / ONARTUAK:

APELLIDOS y NOMBRE
ABIZENAK ETA IZENA

DNI
NAN

1 Astudillo Martínez, Rodrigo Alejandro ***9472**

2 Blanco Gastaminza, Igor ***0381**

3 Chueca Galarza, Maria ***0132**

4 Ezcurdia Gutiérrez, Mikel ***1424**

5 Huarte Sendra, David ***4239**

6 Latasa Urbistondo, Oscar ***4149**

7 Salinas Arconada, Oscar ***2077**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
H

E4
N

ZS
ZN

KT
4E

PR
H

D
G

AN
97

5A
T 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
oo

lz
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



8 Zabala Ancin, Kimetz ***2429**

EXCLUIDOS-AS  /  BAZTERTUAK:

Ninguna / Inor

SEGUNDO:  Señalar  que  la  prueba 
teórica  de  la  oposición  se  realizará  el 
viernes, 26 de junio de 2020, a las 9:00 
horas en el Ayuntamiento de Cendea de 
Olza.  Calle  del  Angulo,  Nº  2.  Ororbia 
(Navarra).

TERCERO:  Señalar  que  la  prueba 
práctica  de  la  oposición     se  realizará  el   
viernes, 26 de junio, a las 11:30 horas en 
el  Complejo  Deportivo  Berokizelaia  en 
Arazuri (piscinas)

NOTA  IMPORTANTE: Imprescindible 
para  acceder  a  las  aulas  acudir  con 
mascarilla  y  la  presentación  de  DNI  o 
documento  oficial  que  acredite  la 
identidad  de  cada  aspirante.  Asimismo, 
deberán  acudir  provistos  de  bolígrafo 
negro o azul.»

BIGARRENA:  Adieraztea  oposizioko 
froga teorikoa 2020ko ekainaren 26an 
(ostirala), eginen dela, 09:00etan, Oltza 
Zendeako  Udaletxean,  Del  Angulo 
Kalea 2. Ororbia. (Nafarroa).

HIRUGARRENA:  Adieraztea 
oposizioko  froga  praktikoa  2020ko 
ekainaren  26an,  ostirala,  11:30etan, 
eginen  dela,  Arazuriko  Berokizelaia 
kiroldegian (igerilekuak) 

OHAR GARRANTZITSUA: Ikasgeletan 
sartzeko,  ezinbestekoa  da  maskara 
jantzita etortzea eta izangai bakoitzaren 
NANa edo nortasuna egiaztatzen duen 
agiri  ofiziala  aurkeztea.  Halaber, 
probara  boligrafo  urdin  edo  beltz  bat 
eraman beharra dago.

En Cendea de Olza, a la fecha de firma electrónica / Oltza Zendean, elektronikoki 
sinatzen den egunean.

El Secretario / Idazkaria,

Jon Ander Mendinueta Ochotorena

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
H

E4
N

ZS
ZN

KT
4E

PR
H

D
G

AN
97

5A
T 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
oo

lz
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayto. CENDEA DE OLZA/OLTZA ZENDEAko Udala
	2020-06-18T14:46:16+0200
	Ororbia
	JON ANDER MENDINUETA OCHOTORENA - 33421602A (FIRMA)
	Lo acepto




